2

ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИЯ ТОЛСТОЙ-ЮРТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ГРОЗНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКИН СОЬЛЖА-ГӀАЛИН МУНИЦИПАЛЬНИ
КӀОШТАН ДОЙКУР-ЭВЛАН АДМИНИСТРАЦИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

____________                                с. Толстой-Юрт                                           № ___

Об утверждении Программы в области энергосбережения
и повышения энергетической эффективности на 2021 – 2023 гг.

Во исполнение Указа Президента РФ от 04.06.2008 № 889 «О некоторых мерах по повышению энергетической и экологической эффективности Российской экономики», Федеральных законов от 23.11.2009 № 261-ФЗ «Об энергосбережении и о повышении энергетической эффективности и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях повышения энергетической эффективности при производстве, передаче и потреблении ресурсов в муниципальном образовании, создания условий для перевода экономики и бюджетной сферы муниципального образования на энергосберегающий путь развития, администрация Толстой-Юртовского сельского поселения Грозненского муниципального района Чеченской Республики

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить Программу в области энергосбережения и повышения энергетической эффективности на 2021 – 2023 гг. в администрации Толстой-Юртовского сельского поселения Грозненского муниципального района Чеченской Республики  в соответствии с приложением.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и подлежит размещению на официальном сайте администрации Толстой-Юртовского сельского поселения Грозненского муниципального района.
3. Настоящее постановление подлежит направлению в прокуратуру Грозненского района, в Администрацию Главы и Правительства Чеченской Республики для включения в регистр муниципальных нормативных правовых актов Чеченской Республики в порядке, определенном Законом Чеченской Республики от 15 декабря 2009 года № 71-РЗ «О порядке организации и ведения регистра муниципальных нормативных правовых актов Чеченской Республики».
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Толстой-Юртовского сельского поселения	                                      Р.К. Хусаинов